etc Archibaldo Campbell Domino Lorne ejus ; filio et heredi apparenti in feodo, - 

terras et baroniam de Lochhow, terras de Ardscodinche, Glenyra, Glenschera et 

Letter, burgum de Inverara in dicta baronia, terras et baroniam de Glenurquby, 

terras et baroniam de Over Cowell, terras de Straqiihoue (vel Straquhur) extenden. 

ad 51 A mercatas antiqui extentus, terras de Stratbachie, Glenassen, Glenlayrne (vel 

Glenlayeue), Lochstrovenscheid, Ardinslat, Tollare-Flemyng, Inverneill, Glak, 

Cammis, Awchtyeuin, Ardmernok, Lynsag, Direngyrochmoir, Glencaw, 

Direngirociiebeg, terras et baroniam de Ottiriuverane, terras de Glassery et 

Edder(l)ing subscriptas, viz. Menard, Kilmichaelbeg, Gorthenrenicbe, Knok, 

Arecastel, Gallanascbo, Aucbinbrok, Kallemoir, Kilmichaell, Hozewaw, 

Monenearinach, Knepalway, Cunnyne, Garwald, Craiguewir, Changenalicht, 

Blairquhak, Torblaten, Lag, Aucbetycarlych, Craigmurchill, terras de Craiginsche et 

Melfort, vic. Argyll; terras et baroniam de Tarbert, cum custodia castri de T. cum 

edificari contingeret, vic. de Tarbert; cum castris, molendinis, lacubus, piscationibus 

tarn in aquis dulcibus quam salsis, tenentibus &c., advocationibus ecclesie de 

Kilobray et ceterarum ecclesiarum et capellaniarum suprascriptorum; terras et 

baroniam de Aucbnagarren, 5 librat. terrarum ant. ext. de Craig, Furlynauchlane, 

Eaitb, Ballaicliindryne, Leffennychkennony, terras de Conchray, Talnach (vel 

Tawnasche), Stelag et Kildalvane, cum castris, molendinis, piscariis, lacubus, 

tenentibus &c., advocationibus ecclesiarum et capellaniarum (si que essent), in 

balliatu de Cowll, vic. Argyll; officia locumtenentis, commissariatus, vicecoraitatus et 

camerarie infra bondas Argadie, necnon ofiicia justiciarie et vicecomitatus de Lome, 

cum dimidietate wardarum &c. et aliorum proficuorum per eos levand. infra dictas 

bondas; officia justiciarie, vicecomitatus, coronatoris et camerarie terrarum et 

dominiorum de Knokdailles et Kintyres; officium vicecomitatus de Tarbert; cum 

omnibus diet, officiorum feodis &c.; terras, dominium et baroniam de Lome, terras de 

Loyne, Corsay (Torsay T), Swna, Sayll, Corfora et Lesmoir in dicto dominio, terra's et 

baroniam de Kilmvwn, terras de Bordland, custodiam castri de Dunnyine, vic. Argyll; 

terras et baroniam de Kilmicbaell, cum custodia castri de Svvyne, terras et baroniam 

de Skypinche, vic. de Tarbert; cum castris, maneriebus, molendinis, lacubus, 

piscariis, forestis, tenentibus &c., advocationibus ecclesiarum et capellaniarum; 5 

mcrcat. terrarum ant. ext. de Fewnand, cum earum piscationo super aquam de Aw, 

mercatam ant. ext. de Auehindryne, cum tenentibus &c., in baronia de Locbbow, vic. 

Argyll; terras et baroniam de lie Kirktoun de Inchevar, vic. Invernes; terras et 

baroniam de Rosneith, vic. Dumbartane; terras de Inverquhapill in Glenfinfurde, 

terras de Caylat, terras de duabus Ardinblaitbis et duabus Craigquhaldis, ½ 

mercatam in territorio de Inverquhapill olim occupatam per procuratorem de Sanct-

Deowray, mercatam olim possessam per Euarium M'Canry, terras de Stuke et 

Blairbeg, Ferry et Strone, cum tenentibus &c., vic. de Argyll; 20 librat, terrarum de 

Durrour (viz. 7 mercatas de Cowll et Glencallachane, 7 mercatas de Ardsell et 

Langinaball, 3 mercat. de Ballichelis, 5 mercatas de Auchinadaraich, 3 mercat. de 

Auchtycharne, 5 mercatas de Auchycbar et Aucbinblane), 20 mercat. de Gleucoun, in 

dominio de lies, vic. Perth; terras de Pannell, 5 mercat. de Duffater, terras de Nethir 

Glene, vic. Perth; terras de Lytill Sawlling et lie Bordland de Sawlling, vic. Fyfe; 

terras de Menstrie, vic. Clakmannane; cum molendinis, tenentibus &c. omnium 

suprascriptorum; terras et baroniam de Boquhen et earum molendinum, cum 

tenentibus &c., vic. Strivelling; — quas idem comes resignavit; et quas rex dictis 

personis de novo dedit, includendo advoeationem rectorie et vicarie ecclesie et 

parochie de Sanct-Peter lie deane de Locbhow; et omnes incorporavit in liberum 

comitatum, dominium et baroniam de Argyll, ordinando castrum de Inverara 

principale fore messuagium: — Reservando dicto comiti durante ejus vita potestatem 

vassallos, tenentes liberosque tenentes (the friehalderis) intrandi, personas ad dicta 

benedcia et oificia presentandi, casualitates recipiendi; necnon ejus sponsas unam 

seu plures in vitali redditu in dictis terris &c. de Menstry, Sawlling, Rosueith, 

Dufflatter, Nether Glen, Pannell et Boquhen infeodandi; et filios ejus de corpore 

legitime procreandos enrumque heredes et assignatos infeodandi in terris &c. de 

Craigneische, Loyne, Thurso, Skipinche, Tarbert et Rosneith, de dictis com. et domino 

tenendis; necnon aliquam partem suprascriptorum (exceptis illis que reservate sunt 

ad dictas spousas infeodandas) impignoraudi, onerandi sive alienandi sub reversione 

100000 lib.:-Tenend. dictu comiti ut sup., dicto dom. Lorne et heredibus masculis ejus 

de corpore legit, procreandis, quibus deficientibus, diuto comiti et heredibus masculis